

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1964 Błanka Rażna**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **1964 Błanka Rażna**

Miejscowość: **Września** | Województwo: **wielkopolskie**

Poznaj historię naszej córeczki...



Blanka - to za tym imieniem kryje się niezwykle historia naszej córeczki, która już w pierwszych tygodniach bycia na tym świecie musiała stoczyć walkę o swoje życie. Diagnoza była druzgocąca - zespół niedorozwoju lewej części serca, atrezja zastawki mitralnej, ubytek przegrody międzykomorowej i międzyprzedsionkowej typu ASD II, wrodzone zwięźnienie zastawki pnia płucnego, pojedyncza prawa komora serca, przełożenie wielkich pni tętniczych, zastawkowe zwięźnienie prawego ujścia tętniczego, przewlekła niewydolność oddechowa...

To wszystkie schorzenia, z których konsekwencjami każdego dnia mierzy się nasza malutka Blanka.

Nasza córeczka urodziła się 14 listopada 2020 r. większość swojego życia spędziła w szpitalu, ma już za sobą trzy operacje kardiologiczne oraz zabieg cewnikowania serca, tracheotomii i dekaniulacji rurki tracheostomijnej. Niestety stan zdrowia Blanki po ostatniej operacji nie jest dobry... Przez komplikacje które pojawiły się po operacji, córeczka wymaga karmienia przez zgłębnik żołądkowy PEG-PEJ wlewem ciągłym, ma uszkodzenia ośrodkowego układu nerwowego, które są następstwem przebytego krwawienia mózgowego, dodatkowo długo znajdowała się pod respiratorem, a następnie wymagała wspomagania tlenowego.

Każdy dzień to walka o lepszą przyszłość dla naszego dziecka. Intensywna fizykoterapia i terapia wzrokowa, stymulacja neurologiczna, walka z hiperekpleksją (napady lękowe), systematyczne badania kontrolne, stała farmakoterapia - wszystko to składa się na rzeczywistość naszej córeczki, która pomimo tak licznych przeciwności losu chce wygrać walkę o swoje życie.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na sprzęt rehabilitacyjny oraz dalszą rehabilitację która daje Blance szansę na lepsze codzienne funkcjonowanie.

Każdy Państwa gest wiele dla nas znaczy!

Rodzice Blanki



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	149.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2024.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1964 BLANKA RAŻNA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		